UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP Bình Phước, ngày      tháng 01 năm 2022
V/v đôn đốc triển khai Nền tảng

Quản lý tiêm chủng COVID-19

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở tiêm chủng tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 89/CNTT-YTĐT, ngày 28/01/2022 của Cục

CNTT, Bộ Y tế về việc đôn đốc triển khai Nền tảng Quản lý tiêm chủng COVID-

19; Kế hoạch số 125/KH-BYT Tổ chức chiến dịch tiêm chủng mùa xuân. (Thời

gian triển khai Kế hoạch từ ngày 29 tháng 1 năm 2022 đến hết ngày 28 tháng 2

năm 2022 nhằm vào dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần).

Để đảm bảo công tác triển khai Nền tảng Quản lý tiêm chủng COVID-19

được thông suốt trong chiến dịch này, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một

số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc hướng dẫn của Bộ Y tế về công tác tiêm chủng tại

các văn bản: Công văn số 8938/BYT-DP ngày 21/10/2021 hướng dẫn quy trình

xác minh thông tin và tiêm chủng vắc xin COVID-19; Công văn số 9438/BYT-

CNTT ngày 5/11/2021 hướng dẫn xác thực thông tin người dân trên Nền tảng

Quản lý tiêm chủng COVID-19.

2. Triển khai tiêm và in chứng nhận trên Nền tảng Quản lý tiêm chủng

COVID-19, hoàn thành việc nhập dữ liệu ngay trong ngày.

3. Xử lý các phản ánh của người dân về thông tin tiêm chủng COVID-19

trong vòng 48 giờ kể từ khi hệ thống ghi nhận thông tin phản ánh.

4. Cử cán bộ trực triển khai Nền tảng Quản lý tiêm chủng COVID-19 trong

dịp tết Nguyên đán.

Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh

về Bộ Y tế để tổng hợp, giải quyết. (Thông tin liên hệ: Đ/c Nguyễn Bá Hùng,

Cục Công nghệ thông tin, điện thoại: 0915.211.112, email:

hungnb.cntt@moh.gov.vn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc; các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

KHẨN

mailto:hungnb.cntt@moh.gov.vn./

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-04T09:01:11+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-04T12:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-04T12:44:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-04T12:45:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-04T12:45:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-04T12:46:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!